
2. Zötler Afterwork 2024
Golfclub Oberstdorf e.V. - 18.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schnur, Peter 9,1Leverkusen, GC 5 /535 / 35.1 / 130 1914 14

2 Neumayer, Michael 9,7Oberstdorf, GC 6 /635 / 35.1 / 130 1511 11

3 Sauter, Martin 8,1Oberstdorf, GC 5 /535 / 35.1 / 130 129 9

4 Klawitter, Barbara 11,6Allgäuer G&LC 8 /835 / 36.0 / 131 157 7

5 Eisermann, Markus 26,6Oberstdorf, GC 15 /1535 / 34.5 / 131 206 6

6 Opel, Peter 32,9Oberstdorf, GC 19 /1935 / 34.5 / 131 185 5

7 Riedlinger, Renate 35,4Oberstdorf, GC 22 /2235 / 36.0 / 131 145 5

8 Schulz, Wolfgang 29,0Oberstdorf, GC 16 /1635 / 34.5 / 131 165 5

9 Friederich, Gaby 22,7Oberstdorf, GC 14 /1435 / 36.0 / 131 164 4

10 Ptacek, Derek 28,6Oberstdorf, GC 17 /1735 / 35.1 / 130 164 4

11 Ewert, Wolfgang 30,3Oberstdorf, GC 17 /1735 / 34.5 / 131 154 4

12 Hüttig, Vinzenz Cornel 18,6Oberstdorf, GC 11 /1135 / 35.1 / 130 94 4

13 Ewert, Mechthild 26,7Oberstdorf, GC 16 /1635 / 36.0 / 131 124 4

14 Reich, Andreas 27,0Oberstdorf, GC 15 /1535 / 34.5 / 131 153 3
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15 Sansoni, Doris 22,1Oberstdorf, GC 14 /1435 / 36.0 / 131 123 3

16 Ries, Dr. Martin 22,2Sonnenalp-Oberallgäu, GC 12 /1235 / 34.5 / 131 133 3

17 Reich, Michael 22,8Oberstdorf, GC 13 /1335 / 34.5 / 131 82 2

18 Riedlinger, Michael 54,0Oberstdorf, GC 29 /2934 / 33.1 / 125 142 2

19 Fritz, Gabriele 40,8Oberstdorf, GC 25 /2535 / 36.0 / 131 81 1

20 Weber, Alfred 38,0Oberstdorf, GC 22 /2235 / 35.1 / 130 121 1

21 Geiger, Matthias 34,6Oberstdorf, GC 20 /2035 / 35.1 / 130 91 1

22 Alt, Marion 29,4Oberstdorf, GC 18 /1835 / 36.0 / 131 131 1

23 Gaden, Noah 52,7Oberstdorf, GC 30 /3035 / 35.1 / 130 221 1

24 Schwartges, Jürgen 19,4Oberstdorf, GC 11 /1135 / 34.5 / 131 NRANRA NRA

25 Jastram, Nicole 21,0Oberstdorf, GC 13 /1335 / 36.0 / 131 NRANRA NRA

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 24.4)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schnur, Peter 9,1Leverkusen, GC 5 /535 / 35.1 / 130 1914 19

2 Friederich, Gaby 22,7Oberstdorf, GC 14 /1435 / 36.0 / 131 164 16

3 Neumayer, Michael 9,7Oberstdorf, GC 6 /635 / 35.1 / 130 1511 15

4 Klawitter, Barbara 11,6Allgäuer G&LC 8 /835 / 36.0 / 131 157 15

5 Ries, Dr. Martin 22,2Sonnenalp-Oberallgäu, GC 12 /1235 / 34.5 / 131 133 13

6 Sansoni, Doris 22,1Oberstdorf, GC 14 /1435 / 36.0 / 131 123 12

7 Sauter, Martin 8,1Oberstdorf, GC 5 /535 / 35.1 / 130 129 12

8 Hüttig, Vinzenz Cornel 18,6Oberstdorf, GC 11 /1135 / 35.1 / 130 94 9

9 Reich, Michael 22,8Oberstdorf, GC 13 /1335 / 34.5 / 131 82 8

10 Schwartges, Jürgen 19,4Oberstdorf, GC 11 /1135 / 34.5 / 131 NRANRA NRA

11 Jastram, Nicole 21,0Oberstdorf, GC 13 /1335 / 36.0 / 131 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto / B (24.5 -> ...)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Gaden, Noah 52,7Oberstdorf, GC 30 /3035 / 35.1 / 130 221 22

2 Eisermann, Markus 26,6Oberstdorf, GC 15 /1535 / 34.5 / 131 206 20

3 Opel, Peter 32,9Oberstdorf, GC 19 /1935 / 34.5 / 131 185 18

4 Ptacek, Derek 28,6Oberstdorf, GC 17 /1735 / 35.1 / 130 164 16

5 Schulz, Wolfgang 29,0Oberstdorf, GC 16 /1635 / 34.5 / 131 165 16

6 Reich, Andreas 27,0Oberstdorf, GC 15 /1535 / 34.5 / 131 153 15

7 Ewert, Wolfgang 30,3Oberstdorf, GC 17 /1735 / 34.5 / 131 154 15

8 Riedlinger, Renate 35,4Oberstdorf, GC 22 /2235 / 36.0 / 131 145 14

9 Riedlinger, Michael 54,0Oberstdorf, GC 29 /2934 / 33.1 / 125 142 14

10 Alt, Marion 29,4Oberstdorf, GC 18 /1835 / 36.0 / 131 131 13

11 Weber, Alfred 38,0Oberstdorf, GC 22 /2235 / 35.1 / 130 121 12

12 Ewert, Mechthild 26,7Oberstdorf, GC 16 /1635 / 36.0 / 131 124 12

13 Geiger, Matthias 34,6Oberstdorf, GC 20 /2035 / 35.1 / 130 91 9

14 Fritz, Gabriele 40,8Oberstdorf, GC 25 /2535 / 36.0 / 131 81 8
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